シュナイダーエレクトリックホールディングス株式会社
 08DD-4GF00397-9 - 1/12 -
納 入 仕 様 書
製品名称：GP3000H専用ケーブル
製品型式：「1.適用範囲」参照
受領印欄
 08DD-4GF00397-9 - 2/12 -
改訂履歴

１． 適用範囲
本仕様書は、株式会社デジタル製GP3000H専用ケーブルに適用します。
  GP3000H専用ケーブルとは以下型式のものを指します。
２．一般仕様
2.1 電気的仕様
2.2 環境仕様
品名 型式
GP3000H専用ハードケーブル（コネクタ付）（10M） GP3000H-CBLHD-10M
GP3000H専用ハードケーブル（コネクタ無）（10M） GP3000H-CBLH-10M
GP3000H専用ソフトケーブル（コネクタ付）（3M） GP3000H-CBLSD-3M
GP3000H専用ソフトケーブル（コネクタ無）（3M） GP3000H-CBLS-3M
GP3000H専用ソフトケーブル（コネクタ付）（5M） GP3000H-CBLSD-5M
GP3000H専用ソフトケーブル（コネクタ無）（5M） GP3000H-CBLS-5M
GP3000H専用ソフトケーブル（コネクタ付）（10M） GP3000H-CBLSD-10M
GP3000H専用ソフトケーブル（コネクタ無）（10M） GP3000H-CBLS-10M
項目 内容
定格電圧 30V(DC)
絶縁抵抗 DC500V  10MΩ以上（各信号とFG端子間）
耐電圧 AC500V(1分間)  20mA以下（各信号とFG端子間）